tatis & n̄ diuidat intel
lectus qd' diſtinguat
auditus. **R**e Magu' d̄s &
magna uirt' ei' & ſa. e' n̄ e' n̄r. **Magu' d̄s**
et laudabilis nimis & mag
nitudis ei' n̄ ē finis. **Et ſap**
In ii. n̄. a Karitas p̄ ē grā
xp̄i & munitio ſp̄s o bñe tñi
tas **p̄** Magu' d̄s **a** Bñdictio
et claritas & ſapia & gr̄arū
actio honor & uirt' & fortitudo
deo n̄ro in ſc̄la ſcl̄oz amē **p̄**
Exaudi d̄s. o. m. c. d̄. a **Glā**
honor i unitate tñitatis p̄
et filio cū ſc̄o ſp̄u in ſempit̄
na ſc̄la **p̄** **Et** e' d̄c̄t. **a** In p̄
mans et n̄tal in filio eq̄litas
ſp̄u ſc̄o et n̄tal eq̄litas q̄
cōnexio **p̄** **antate** **a** **S̄c̄s** **ſc̄s**
ſc̄s d̄s d̄s om̄p̄ q' erat & q' ē
q' uentur' ē **p̄** **d̄s** **reḡ** **a** **Li**
bi laus t' glā t' gr̄arū actio
in ſc̄la ſempit̄na o bñe tñitatis
p̄ **antate** **Bñdicat** nos d̄s

ni. **B**enedicat nos **is. l. v.**
Ob hoc quedā siue sub
 patris siue sub filij siue sub
 sancti spiritus appellatione p
 mūt. ut confessio cre
 dentium in trinitate n̄ er
 ret. **Q**ue cū sit insepa
 bilis nūquā intelligē
 tur eē trinitas. si sep
 inseparabiliter dicetur. **R.**
Gloria patri genere q̄ p̄li et i. par
 nitibus sp̄ sp̄ alme vn̄ deus
 di tempore lecti. **V.** Da gaudior
 p̄mia da gr̄arū actiōnū dū
 solue litis uicla astringe pacē
 federa. **O**mn̄i tempore. **R. vi.**
Quia in deitate patris et
 filij et sp̄ sancti. nec singla
 ritas ē. n̄ diuinitas cogi
 tanda. uia unitas. et uia
 trinitas p̄t qd̄ aliq̄ten̄
 mente sentiri. s̄ n̄ p̄t
 simul ore p̄ferri. **R. Ho**

nor uirtus et potestas et ip̄i
 sit trinitati in unitate unita
 ti in trinitate. **I**n ph̄n̄i sc̄oz
 tempore. **T**rin̄itatis lux p
 h̄n̄is unitati sit dec̄ ip̄i
Fundata ē **ḡl. vii.** **I**n h̄
 dilectissimi in cordibz
 nr̄is fides. q̄ salubriter
 credim̄. qd̄ simul tota
 trinitas una ē uirtus. vna
 maiestas. vna s̄ba. in
 diuina ope. inseparabi
 lis dilectione. indif
 ferens potestate. s̄l
 implens oīa simul
 continēs inuicē. **R.**
Sime trinitati simplici deo
 una diuinitas eūlis gl̄a co
 etna maiestas p̄li p̄li q̄
 sc̄o q̄ flāmi. **R.** totū s̄dit
 suis legibz orbe. **P**̄ter no
 b̄i gr̄am deitat̄ b̄ta pat̄ et
 nar̄ p̄t q̄ sp̄ alme. **R.** tot

Quod enim est pater **Jo. viii.**
hoc est et filius. hoc est et spiritus sanctus
et uera deitas in nullo
est aut maior aut mi-
nor potest. que sic in tribus
est confitenda personis.
ut et solitudine non res-
piat trinitas et unitatem
seruet equalitas. **Be-**
nedicamus patrem et filium cum
sancto spiritu. **Audemus** et super al-
terum eum in terra. **Benedica-**
mus deum celi et coram omnibus ui-
uentibus. **Audemus** ad **ca. 1.** Spes
nostra salus nostra honor noster o-
bita trinitas. **Domine miserere**
Uerbo domini celi firmatus
est spiritus eius omni uirum eorum.
All. Dixit iohannes. **P. ix.**
i. d. 8. Cum uenit pachi-
tus quem est mensura uobis
a patre. **Et p. v. b. de ps.**
Ex multis sancti euige-

ly locis inuenimus. quia dicitur
capula ante aduentum sancti spiritus
minime capaces erant ad in-
telligenda archana di-
uine sublimitatis. mi-
nus fortes ad toleran-
da uniuersa humane p-
mitatis. sed eis adueniente
spiritu cum augmento diuine
cognitionis data est etiam
constantia uicende hu-
mane persecutionis. **De-**
um time et mandata eius obser-
ua. **Hoc est omnis homo.** **T**imentibus deum
non deest nisi hijs qui diligunt eum in
ueritate. **Hoc est omnis homo.** **U**
Unde illis nunc dominica p-
missione dicit. Cum uene-
rit pachtus quem est mit-
tam uobis spiritum ueritatis qui
a patre procedit. ille testimo-
nium perhibebit de me. et
uos testimonium perhibebit

tis de me. **R.** Tibi laus et
gloria et gratiarum actio in secula se-
prena ob tua clemenciam. **V.** Et ben-
dictum nomen glorie tue sanctum et lau-
dabile et seculum exaltatum. In secula.

Notandum in primis **R. n.**
quod de spiritu ueritatis et a se-
mittendum esse testatur. et eu-
dem more a patre procedit ab-
iungit. non quia idem spiritus ab-
a patre procedat. quia a filio
mittitur. aut alio tempore pro-
cedit a patre. quia cum a filio
mittitur. **R.** Te deum patrem
ingenuum te filium unigenitum
te spiritum sanctum patrum sanctum et
diuina clemenciam toto corde et
ore confitemur. Laudamus et ben-
dicimus. Tibi gloria in secula. **V.** Quoniam
magnus es tu et facies mira-
bilia tua es tuus solus. Tibi **R. n.**
deus filius a se ipso a patre di-
cit procedit. ut aliam patris.

aliam suam esse personam de-
signet. atque in eadem dis-
tinctione personarum.
unam esse operationem ac vo-
luntatem suam cum patris vo-
luntate. et operatione de-
nunciet. **R.** Ob tua clem-
entiam te laudamus te benedicimus
te adoramus auge in nobis fidem
auge spiritum auge caritatem
Ob tua clemenciam. **V.** Tibi laus
et gloria et gratiarum actio in
secula sempiterna. **Ob tua** **R. n.**
Hil. t. dixit **iohannem**
i. d. s. Cum uenit pater
quod est in terra uobis a patre
spiritum ueritatis quod a patre pro-
cedit. ille testimonium
perhibebit de me. Et uos
testimonium perhibebi-
tis: quia ab initio mecum
estis. Hec locutus sum
uobis: ut non scandalize-

mini. Absq; synagogis
facient uos. **S**3 uenit ho
ra ut dñs qui it facit
uos arbitret obsequi
se p̄stare deo. Et hec fa
cient uob: q̄a n̄ noue
runt p̄rem neq; me
S3 hec locut' sū uobis.
ut cū uenit hora eoz
remuniscant q̄a ego
dixi uob. **colla** **O**m̄p̄
semp̄. **ts** **In l. a.** **A**b̄ta
et b̄ndicta et gl̄osa t̄nual
p̄r et fili' et sp̄ sc̄s t̄ laus t̄
gl̄a t̄ gr̄a r̄u actio. **Cap**
B̄ndictio et claritas. **R**
B̄ndicat nos d̄s d̄s n̄r b̄n
dicat nos d̄s. **v** **O**t metuāt
cū om̄s fines t̄rre. **Be ymn'**
Splendor p̄ne. **v** **B**̄ndica
m̄ p̄rem et fi. **fr. B. a.** **B**̄n
dicta sit creat̄x et gub̄na
trix om̄i sc̄a et indiuidua